000001
××★×年
加急

	[bookmark: PrivateLevel][bookmark: PrivateTime]	样式二

	深盐府任〔2020〕 号

[bookmark: _GoBack]深圳市盐田区人民政府关于谢彦红等
职务任免的通知

各街道办事处，区政府直属各单位：
经研究并报市委组织部审批同意：
谢彦红任深圳市盐田区国有资产监督管理局（集体资产管理局）局长，试用期一年，免去其深圳市深沙保（集团）有限公司董事长职务；
叶浩峰任深圳市盐田区城市管理和综合执法局副局长，免去其深圳市盐田区城市管理建设事务中心主任职务。

深圳市盐田区人民政府
2020年11月12日

深圳市盐田区人民政府办公室                2020年12月  日印发
— 2 —

— 2 —